АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 18.08.2017
	№18-р

О перечне муниципальных программ
 муниципального образхования городское

 поселение поселок Балакирево на 2018 года

и плановый период 2019-2020 годов
В целях исполнения постановления администрации поселка Балакирево от 25.09.2014 № 137 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение поселок Балакирево», приказываю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2018 год и плановый период на 2019-2020 годов , подлежащих разработке и реализации администрацией поселка и муниципальными учреждениями, согласно приложению.

          2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации поселка Балакирево.

Глава администрации
     И.В.Павлов
Приложение

к распоряжению администрации поселка Балакирево

от 18 августа 2017 г. №18
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ, подлежащих разработке и реализации администрацией поселка и муниципальными учреждениями
	№ программы
	Наименование муниципальной программы
	Основной исполнитель программы

	01
	Муниципальная программа « Пожарная безопасность муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2018-2022 годы»
	Администрация поселка

	02
	Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево на 2018-2027 годы
	МКУ « Дирекция жизнеобесчения населения»

	03
	Муниципальная программа  " Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево на 2018 - 2022 годы"
	Администрация поселка

	04
	Муниципальная программа  "Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2018-2027 годы»
	Администрация поселка

	05
	Муниципальная программа «Комплексное развитие социальной инфраструктуры  муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2018 - 2027 годы»
	МКУ « Дирекция жизнеобесчения населения»

	06
	Муниципальная программа «Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления на 2018-2020 годы»
	Администрация поселка Балакирево, МКУ « Дирекция жизнеобесчения населения»

	07
	Муниципальная программа  « Меры по улучшению демографической ситуации в поселке Балакирево на 2016-2018 годы»
	Администрация поселка

	08
	Муниципальная программа  «Сохранение и развитие культуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2018 – 2020 годы»
	МБКДУ ДК « Юность»

	10
	Муниципальная программа  «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево на 2018-2020 годы»
	МКУ ФСК « Рубин»

	11
	Муниципальная программа  « Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования  городское поселение поселок Балакирево на 2018-2020 годы»
	МКУ « Дирекция жизнеобесчения населения»

	12
	Муниципальная программа «  Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы»
	Администрация поселка Балакирево

	14
	Муниципальная прогр  Муниципальная программа  «Комплексные меры профилактики преступлений и иных правонарушений в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево на 2018-2022 годы»
	МКУ « Дирекция жизнеобесчения населения»,
МБКДУ ДК« Юность»,
МКУ ФСК « Рубин»

	15
	Муниципальная программа « Развитие муниципальной службы муниципального образования городское поселение поселок Балкиереов на 2018-2020 годы»
	Администрация поселка Балакирево

	16
	Муниципальная программа « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования городское поселение поселок Балакирево Александровского района Владимирской области на 2014-2020 годы»
	Администрация поселка Балакирево

	17
	Муниципальная программа «  Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования городское поселение поселок Балакирево Александровского района на 2016-2020 годы»
	Администрация поселка Балакирево

	18
	Муниципальная программа «  Противодействие терроризму и экстремизму в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево на 2016-2018 годы»
	Администрация поселка Балакирево

	19
	Муниципальная программа  « Развитие и модернизация  материально-технической базы учреждений культуры муниципального  образования городское поселение поселок Балакирево на 2017-2019 годы»
	Администрация поселка Балакирево

	20
	 Муниципальная программа «  Чистый пруд»  по очистке пруда по ул. Заводская на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево
	Администрация поселка Балакирево

	21
	Муниципальная программа поселка Балакирево «  Формирование современной городской среды посёлка Балакирево на 2018-2022 г.г.»
	Администрация поселка Балакирево,  МКУ « Дирекция жизнеобесчения населения»,